2023 年 12 月吉日

お客様各位

北九州市小倉北区西港町 62番 4

九州メタル産業株式会社

  代表取締役社長 庄崎 秀昭

廃棄物処理費用の価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

弊社業務につきましては平素から格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご承知のことと存じますが、原油価格や資材・人件費等の高騰により、昨今の産業廃棄物

処理の運用が厳しい状況となっております。

弊社への産業廃棄物処理要請につきまして現行価格では難しい状況にあり、この度の産業廃

棄物処理費用の改定をお願いしている次第であります。

つきましては本事情をご賢察頂き、今後の継続的な廃棄物処理の為にも現行処理費用の改定

をお願い致したく、何卒ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 価格改定を行う品目

品名 改定単価

廃プラスチック 70,000 円 / t

木くず 70,000 円 / t

ガラス・陶磁器くず 70,000 円 / t

金庫 70,000 円 / t

2. 委託契約書の見直しについて

価格改定に伴い、本書面を産業廃棄物処理委託契約書に添付の上、保管頂きますようお

願い申し上げます。 尚、変更契約書や覚書等の取り交わしが必要な場合は、ご連絡いただ

ければ順次対応させて頂きます。

＜この件に関するお問い合わせ先＞

Tel：093-582-6143

E-mail：eigyo@kms.nnr.co.jp

価格改定時期 ： 2024 年 1 月 1 日より

以上